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Pielęgnacja i ochrona do wszystkich lakierowanych parkietów i desek podłogowych 

Właściwości
Floorservice Parkettpflege chroni podłogi, powierzchnia staje się odporna na wodę i zabrudzenia.

Zastosowanie 
Do ochrony i pielęgnacji wszystkich lakierowanych  parkietów i desek podłogowych.

Zawartość składników
Floorservice Parkettpflege jest środkiem konserwującym na bazie dyspersji poliakrylowej.

Informacje techniczne
Temperatura pracy: 10 – 25° C
Czas schnięcia: ok. 60 minut w zależności od temperatury i wentylacji.
Zużycie: 1 litr = ok. 60 - 80 m²
Przechowywanie: Chronić przed mrozem.

Opakowanie: 1 litr

Sposób użycia
Przed użyciem dobrze wstrząsnąć.

Przed zastosowaniem Floorservice Parkettpflege lakier na podłodze musi mieć zachowany co najmniej 
3 tygodniowy okres schnięcia. Nie stosować do podłóg woskowanych i zabezpieczonych olejem. Na 
czystą i suchą podłogę nałożyć równomiernie przy pomocy szmatki nie pozostawiającej włosków, 
nierozcieńczony Floorservice Parkettpflege od 1 do 2 warstw (na przykład 3 do 4 razy w roku, w 
zależności od intensywności użytkowania podłogi).  Parkettpflege nakładać zgodnie z kierunkiem 
słojów drewna a nie w poprzek, pozwoli to uniknąć powstawaniu smug. Do codziennego mycia Państwa 
podłogi proszę stosować Floorservice Parkettreiniger. Do gruntownego mycia i usuwania wcześniej 
nadbudowanych warstw Floorservice Parkettpflege stosować Floorservice Parkettpolish Entferner.

Ważne wskazówki: W szczególności podłogi drewniane i laminowane nie powinny być nigdy wilgotne 
ani mokre przez dłuższy czas. Podłogę czyścić za pomocą wilgotnej (dobrze wyciśniętej) szmatki. 
Proszę bezwarunkowo stosować się do zaleceń producenta podłogi.

Wszystkie techniczne wskazówki dotyczące zastosowania bazują na obecnym stanie wiedzy i
służą wyłącznie jako informacja dla nabywcy/ użytkownika. Zalecenia udzielone wg najlepszej
wiedzy nie zwalniają nabywcy z odpowiedzialności sprawdzenia produktów, co do ich zdatności
do zamierzonego zastosowania. Nie stanowią one umownego stosunku prawnego ani
zobowiązań dodatkowych wynikających z umowy kupna-sprzedaży. Stałą jakość
gwarantujemy w ramach naszych „Ogólnych Warunków Sprzedaży”.
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